England Fencing Ranking: 2023

Disciplin Kgn

Fleuret Herrer
Argang Ranglistetype
2014 - 2017

Rullende (efter tid) Alle

Aldersklasse Kategori
u10 Individuelt
Nationstype Pointlighed

Beregnet den
01.07.2024. 05:02
transferred points

Samme placering

T1 22.07.2023 London LPJS St Benedict's (U]]

T2 29.07.2023 London LPJS International U9

T3 24.09.2023 Cambridge LPJS Cambridgeshire Foil u9

T4 24.09.2023 Liverpool The Youth Series #1 u10

T5 07.10.2023 Newham Newham Junior Foil Series #1 u10

T6 18.11.2023 Newham Newham Junior Foil Series #2 uU10

T7 19.11.2023 Wetherby Northern Youth Challenge #2 u10

T8 10.12.2023 Cambridge Cambridge Sword Series #1 u10

T9 03.02.2024 Newham Newham Junior Foil Series #3 u10

T10 17.02.2024 London LPJS St Benedict's uU10

T11 03.03.2024 Cambridge Cambridge Sword Series 2 u10

T12 03.03.2024 Liverpool The Youth Series #3 u10

T13 17.03.2024 Wetherby Northern Youth Challenge #1 u10

T14 23.03.2024 London LPJS London Foil uU10

T15 06.04.2024 Cardiff LPJS Cardiff Foil u10

T16 14.04.2024 Manchester LPJS TMFC Foil uU10

T17 14.04.2024 Warwick Heart of England Youth Foil Competition U10

T18 27.04.2024 Bristol LPJS Bristol Foil uU10

T19 18.05.2024 London LPJS Boston Faoll u10

T20 19.05.2024 Wetherby Northern Youth Challenge #2 u10

T21 26.05.2024 Cambridge Cambridge Sword Series 3 u10

T22 26.05.2024 Liverpool The Youth Series #4 u10

T23 08.06.2024 London LPJS Fighting Fit u10

T24 23.06.2024 Rickmansworth LPJS GB Challenge Foil u10

. Points

Plads Points (initial) Navn Land Klubber Argang T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10
EF

1 20000 0 QIN Max GBR Egrr:‘c'irr‘%ham 2014 (2000) 4000 4000 4000 4000 4000
Club
EF Fighting

2 19400 0 ROBINSON George GBR Fit Fencing 2014 (1700) 3400 (3400) (3400) (3400) (3401
Club
EF Salle

3 17600 0 XIE Nathan GBR Boston 2014 4000 (500) (1400) 2800 (2200) (2800) (1800) (2801
EF Salle

4 14600 0 DAWSON Edmund GBR E:ﬁ::ing 2015 (1100) 2200 2800
Club
EF Salle

5 12500 0 LAU Chun NgaiRio  GBR KISS 2014 1700 4000 2800
Fencing
Club
EF Sussex

6 12200 0 ZHAO Quentin GBR House 2014 2000
Fencing
Club

7 11600 0 KATS Michael GBR 2014 (1000) 2000
EF London

8 11200 0 PENSA Pavel GBR Fencing 2015 (960) (1800) (720) 2200
Club
EF
Brentwood

9 11000 O BADHRINATH Ajith GBR School 2014 (880) 1600 1600
Fencing
Club
EF Salle

10 10000 O MAO Sean GBR Boston 2014 1000 2000 2000 (960)

10 10000 O CHENG Gus GBR 2015
EF Sussex

. House

10 10000 0O BANAIE Ario GBR . 2014 1600 1600 (880)
Fencing
Club

13 9900 O LI lan GBR 2016 2200 (760
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LAM Ping To
WONG Chun Ki

BISHAY Riccardo

HODGE Nathaniel
HUNJAN Alexander
VOHRA Shiv

LI Alexander

WAGDI Yousif

WONG Long Ching
GUS SHING CHIT
Cheng

BERTRAND Zac

LAU Rui

POON Damon

WADDINGTON Jude

PATIMOV HEREDEA
Alexander

LI Chun Nok Eric
SKONE Mathonwy
KHANBHAI Zayan
AITKEN Maxi

SANJAYKANTH Nivin
Jade

SEALY-KING Asher

CHAN Piu Ting

CHAPMAN William

ZABIELSKI Dylan
STATON Arthur

PETTORELLI-GEORGE

Trystan

THOMPSON Bruno

TAN Austin

BA lbrahim Khalil
CARDWELL Noah
BARR Benedict
BERTRAND Zachary
GALLAGHER Seb
BONNER Freddie
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GBR
GBR

EF Sussex
House
Fencing
Club

EF St
Benedicts

EF Salle
Boston
EF
Cobham
Fencing
Club

EF Salle
Paul
Fencing
Club

EF Sussex
House
Fencing
Club

EF
Kingston
Fencing
Club

EF
Barnsley
Fencing
Club

EF Eltham
College
Fencing
Club

Cardiff
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2014
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2014
2015

2014
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2014

2015

Academy of 2014

Fencing

EF Salle
Paul
Fencing
Club

EF Bristol
Blades
EF
Polwhele
Fencing
Club

EF Salle
Boston

EF Hitchin
Fencing
Club

EF
Harrogate
FC

2015
2014

2014

2015

2015

2014

2014
2014

2014

2014

2014
2014
1900
2014
2014
2015
2015

2800

(480) 1400

2000

3400/1000

420

1100

1400

2000

1400

1100

2800 2800

1000

(920) (920)

2000 2800

880

2200 840

800

2800

3400 1800

2200

2800

1000

2000
1800

2800

(840)

(400)

800

2800

760

1600
800
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840

720

920

1800

392

214
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1600
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1272
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1088
1056
1000
1000
992
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936
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TEO Xi

REED Max

OLLENDORFF Ernest

VEAZEY Alex

VAN DEN BOGAERDE

Lucas

KHUTALE Saish

WOUTERS Alex

MIECZKOWSKI Antoni

NG Oliver
HSU Rhys
CHAN Kasley

RATTE Maxwell

SUGAWARA
Tokinosuke

NORTHRIDGE Thomas

CARR Ralph

SHI Dylan
CHAZOT Gabriel
MAYOH Joseph
MCLEOD JONES
Callum

LING Adam
NEGM Adam
BANAFSHEI Kian
NG Paco
GOLHAR Arjan
MAYOH Isaac
CHARNOCK Elliot
LING Adam S Y
LU Zhirui

IP Jasper Sheldon

LI Wu
CHEN Qiwei
CHAN Cyrus

CANTRELL Theodore

NEWBOLD Henry
ZHU Angelo

STEPHENSON William

CHAN Yan Yin Darcy

CHAN Aidan

ORAM Jago

CHOUDHRY Laith

VICKERY Oliver

KOK Nathaniel

TRAN-ARJALLIER
Aidan

PATEL Viraj

BENTLEY Jackson
NG Pak To

GBR

GBR
GBR
GBR

GBR

GBR

GBR
GBR
GBR
GBR
GBR

GBR

JPN

GBR
GBR
HKG
GBR
GBR

GBR

GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR

GBR

GBR
GBR
GBR
GBR
ENG
GBR
USA
GBR

GBR
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

EF Salle
Boston

EF Sussex
House
Fencing
Club

EF London
Fencing
Club

EF Salle
Paul
Fencing
Club

EF Saffron
Walden
Swords

EF
Polwhele
Fencing
Club

EF
Haverstock
Fencing
Club

EF Salle
Paul
Fencing
Club
EF Salle
Paul
Fencing
Club

2014

2014
2014
2015

2014

2015

2015
2014
2015
2015
2015

2015

2016

2015
2015
2015
2015
2014

2015

2016
2016
2015
2014
2015
2016
2014
2016
2014

2015

2015
2016
2015

2016

2014
2016

2014

2015
2014

2014

2015

2015

2014

2014

2014

2014
2014

960 960

1800
1700

920

840 760
1600

1400

1400

1000

960

900

880

800

460

440

960

880

400
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92 400 O CROUS Colin GBR 2014
92 400 O COLEMAN Charlie GBR 2014
9% 392 0 WEEDON Jason Qi GBR 2016
97 384 O HARRIS Jonah GBR 2014
98 8 0 BOWMAN Jesse GBR 2015
Alle tildelte steevner
Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 LPJS St Benedict's Ealing GBR 22.07.2023 22.07.2023 U9 1 ENGYOU
2 LPJS International London GBR 29.07.2023 29.07.2023 U9 1 ENGYOU
3 The Youth Series #1 Liverpool GBR 24.09.2023 24.09.2023 U10 1 ENGYOU
4 tzﬁs Cambridgeshire . hridge  GBR 24.09.2023 24.09.2023 U9 1 ENGYOU
5 ;‘;rthem Youth Challenge . yate GBR 01.10.2023 01.10.2023 U10 1 ENGYOU
6 Newham Junior Foil Newham GBR 07.10.2023 07.10.2023 U10 1 ENGYOU
Series #1
7 Newham Junior Foil Newham GBR 18.11.2023 18.11.2023 U10 1 ENGYOU
Series #2
8 ;';”hem Youth Challenge \y;e ey GBR 19.11.2023 19.11.2023 U10 1 ENGYOU
9 gfmb”dge Sword Series . pridge  GBR 10.12.2023 10.12.2023 U10 1 ENGYOU
10 2:@5;";“”'” Foil Newham GBR 03.02.2024 03.02.2024 U10 1 ENGYOU
11 LPJS St Benedict's Ealing GBR 17.02.2024 17.02.2024 U10 1 ENGYOU
12 The Youth Series #3 Liverpool GBR 03.03.2024 03.03.2024 U10 1 ENGYOU
13 gamb”dge Sword Series . nbridge  GBR 03.03.2024 03.03.2024 U10 1 ENGYOU
14 LPJS Cornwall Truro GBR 16.03.2024 17.03.2024 U10 1 ENGYOU
15 ;‘frthem Youth Challenge \y;ohe GBR 17.03.2024 17.03.2024 U10 1 ENGYOU
16 LPJS London Foil London GBR 23.03.2024 24.03.2024 U10 1 ENGYOU
17 LPJS Cardiff Foil Cardiff GBR 06.04.2024 06.04.2024 U10 1 ENGYOU
18 LPJS TMFC Foil Oldham GBR 14.04.2024 14.04.2024 U10 1 ENGYOU
19 Heart of England Youth . iy GBR 14.04.2024 14.04.2024 U10 1 ENGYOU
Foil Competition
20 LPJS Bristol Foil Bristol GBR 27.04.2024 27.04.2024 U10 1 ENGYOU
21 LPJS Boston Foil London GBR 18.05.2024 18.05.2024 U10 1 ENGYOU
22 ;';”hem Youth Challenge \y;e ey GBR 19.05.2024 19.05.2024 U10 1 ENGYOU
23 gamb”dge Sword Series . hridge  GBR 26.05.2024 26.05.2024 U10 1 ENGYOU
24 The Youth Series #4 Liverpool GBR 26.05.2024 26.05.2024 U10 1 ENGYOU
25 LPJS Fighting Fit London GBR 08.06.2024 09.06.2024 U10 1 ENGYOU
26 LPJS GB Challenge Foil Rickmansworth GBR 23.06.2024 23.06.2024 U10 1 ENGYOU
27 LPJS Fencers Club Rickmansworth GBR 24.11.2024 24.11.2024 U10 1 ENGYOU

London

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:

James Roberts - foilrankings@englandfencing.org.uk

Reglement URL: http://englandfencing.co.uk/rankings/
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